
SSP - 7.třída, 24.3. 2020  

 
Písně Valašského regionu, kultura  
 
Vše vypracuj do sešitu. Bude kontrolováno a hodnoceno ihned po návratu do 
školy. 
 

 Popřemýšlej, jaké písně a kapely z Nového Hrozenkova i okolí znáš (starší 
i ty současné). Minulou hodinu jsme společně několik písní i 
kapel vyjmenovali.  Do sešitu je vypiš, můžeš k tomu nakreslit nebo 
nalepit nějaké obrázky.  
  
 Kultura v Novém Hrozenkově - které kulturní akce se zde konají 
během celého roku (nezapomeň na ty akce, které se nekonají každý rok - 
např. svatba)?  
Vychází zde nějaký časopis, který se věnuje kulturnímu dění v obci?  Napiš 
do sešitu. Případně můžeš vystřihnout, vlepit nějakou ukázku.   
 
 Kterých kulturních akcí (nejen v městysi) se zúčastňuješ ty? Které akce 
máš nejraději a proč?  
  
  

 


